
Strona 1 z 2 

 

 

ZPPG.271.21.2022                                                                            Łęka Opatowska, dnia 13.09.2022r. 

 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W POSTĘPOWANIU NA ZADANIE: 

 

„Modernizacja Sali OSP w Trzebieniu – II postępowanie”. 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) informuje, że w postępowaniu  

o udzielenie w/w zamówienia publicznego, do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 

13.09.2022 r. do godz. 10.00 wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca  Cena brutto 

Długość okresu 

gwarancji 

1. 

Zakład Ogólnobudowlany  

Marek Wierzchołek 

Ul. Graniczna 16 

63-600 Kępno 

274 366,26 zł 60 miesięcy 

2. 

KRIS-BUD Krzysztof Jóźwik 

Dębołęka 37 

98-275 Brzeźnio 

350 505,95 zł 60 miesięcy 

3. 

BM TRADE INVEST Sp. z o.o. 

al. Wojska Polskiego 2C 

62-800 Kalisz 

279 352,51 zł 60 miesięcy 

 

GMINA ŁĘKA OPATOWSKA 
 

ul. Akacjowa 4 

63 – 645 Łęka Opatowska 

tel. (062) 78 14 520,  fax (062) 78 14 521 

www.leka-opatowska.pl  

 

 

n 

                        

http://www.leka-opatowska.pl/


Strona 2 z 2 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dniu 12.09.2022r o godz. 21.12 na skrzynkę EPUAP 

wpłynęła zaszyfrowana oferta przesłana przez Pana Sławomira Magnuckiego. Po procesie 

deszyfrowania Zamawiający uzyskał pliki w formacie niemożliwym do otworzenia i tym samym 

Zamawiający nie mógł zapoznać się z ich treścią. Wobec powyższego Zamawiający uznaje, iż oferta 

nie została złożona.  

 
 

 

Z up. Wójta Gminy 

/-/ mgr Małgorzata Gąszczak 

Sekretarz Gminy 

 

 

 

 


